
   
   

 
 
UCHWAŁA NR VIII/68/15 

          RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
           z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR III/29/15 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2015  

  

 
       Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379,  
poz. 1072) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938,  
poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. 
poz. 532) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,  co następuje: 

 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2015 w następujący sposób: 

 
            (w zł)  

  
PRZYCHODY  

  
 Zwiększenia        Zmniejszenia  

  
§ 950 Wolne środki, o których mowa  
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy          322  
 
§ 952 Przychody z zaciągniętych  
pożyczek i kredytów na rynku krajowym        73 448  

OGÓŁEM PRZYCHODY                                          322                     73 448 
OGÓŁEM PRZYCHODY PER SALDO    73 126 

             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(w zł) 



 
DOCHODY 
 

 Zwiększenia Zmniejszenia  
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych    460 980                         26 967  

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 600                   460 980     26 967 

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 
§ 2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz 
 innych zadań zleconych ustawami                  23 000 
 
§ 6630 Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa  na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego                                                 10 470  

RAZEM  DOCHODY DZIAŁ 700                   33 470    

 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71020 Organizacja targów i wystaw 
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  
oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
 w paragrafie 205                                          30 274                           
 
Rozdział 71095 Pozostała działalność 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat                   189 131 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 710                  219 405    

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 Pozostała działalność 
§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 



lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek sektora finansów publicznych       34 000 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 754                    34 000    

 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia 
 finansowe 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów            21 029 
§ 6680 Wpłata środków finansowych  
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego                                                 32 748     

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 758                    53 777    

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2001 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  
oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
 w paragrafie 205                                          29 538 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów              3 900 
 
Rozdział 80144 Inne formy kształcenia  
osobno niewymienione 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów              8 630 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801                   42 068                            

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo- 
wychowawcze 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy  
i darowizny w postaci pieniężnej                   17 760  
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                 555 
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra  
pomocy rodzinie 
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  
oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205                                                5 728 
§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  



oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205       304                                     

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852                       24 347            

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej 
Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  
oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205                                                   5 727 
§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  
oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
 w paragrafie 205        304  
 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów   11 400 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 853                          17 431           

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                15 000 
 
§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych 80 000 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 854                       95 000  

 
Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
§ 6289 Środki otrzymane od pozostałych 
 jednostek zaliczanych do sektora finansów 
 publicznych na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
 inwestycyjnych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych  420 683 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 900 420 683 

 



Dział 926 Kultura fizyczna i sport       
Rozdział 92695 Pozostała działalność 
§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek sektora finansów publicznych        100 000 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 926  100 000 
OGÓŁEM DOCHODY                                  1 483 730  44 398     
OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO            1 439 332 

 
            (w zł)  

  
ROZCHODY  

  
 Zwiększenia        Zmniejszenia  

  
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów                 1     

OGÓŁEM ROZCHODY                                           1  

 
 
    (w zł)      
  WYDATKI 
 
 Zwiększenia Zmniejszenia 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
- wydatki bieżące                                                81 800                   173 278  
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                  81 800     173 278             
 
-wydatki majątkowe                                          727 100  296 967  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                    727 100                   296 967                             

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600                        808 900                   470 245                        

 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami (zadania własne) 
- wydatki majątkowe  10 470    
z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 470  

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 700                         10 470                                              

 
 
 
 
Dział 710 Działalność usługowa 



Rozdział 71015 Nadzór budowlany (zadania własne) 
- wydatki bieżące                                                       1                     
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych          1          

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 710                          1                                              

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
- wydatki bieżące                                            200 000                                                                         
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  200 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750                      200 000                                                      

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe                                           34 000                                         
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     34 000                       

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 754                         34 000                                                      

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
-wydatki bieżące                                               25 000                           
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                25 000                  
 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
- wydatki bieżące                                                8 630                                                                         
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 400 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                  7 230 
 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
- wydatki bieżące                                              68 900                                                           
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 900 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                 65 000 
 
-wydatki majątkowe                                         150 000                                         
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                   150 000                      

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801                       252 530                                              

 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 



Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo- 
wychowawcze 
- wydatki bieżące                                           113 397                        26 329 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych               18 315  
- dotacje na zadania bieżące                           95 082                        26 329 
 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
- wydatki bieżące                                            200 000 
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  200 000                                            
 
 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
- wydatki bieżące                                                1 500          1 500    
z tego: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                                           1 500                                          
- świadczenia na rzecz osób fizycznych             1 500 
 
  
Rozdział 85218 Powiatowe centra  
pomocy rodzinie 
- wydatki bieżące                                                 6 032     
z tego: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                         6 032                                          
 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
- wydatki bieżące                                                                              68 753 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                                                 68 753   
 
 
- wydatki majątkowe  58 000        
z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  58 000  
w tym: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  58 000                     

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852                      378 929                      96 582                                  

 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 



społecznej 
Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 
- wydatki bieżące                                                    6 031 
z tego: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   6 031                                          
 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
- wydatki bieżące   88 600 
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 600 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853                         88 600                       6 031                                 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
- wydatki bieżące                                           110 000 
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane      2 600 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych               107 400 
 
-wydatki majątkowe                                         24 500                                          
z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne                   24 500  
 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
- wydatki bieżące                                              1 500 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                1 500        

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854                      136 000                                              

 
Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
- wydatki majątkowe                                         420 683                   348 456          
z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  420 683  348 456  
w tym: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    420 683  348 456         

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 900                       420 683  348 456                        

 
 
 
 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport       



Rozdział 92695 Pozostała działalność 
- wydatki majątkowe                                       100 000                      142 594 
z tego: 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000   142 594  

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 926                      100 000   142 594 

OGÓŁEM WYDATKI                                   2 430 113                   1 063 908    
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO             1 366 205                

 
§ 2. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany  

w § 2 ust. 3 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015 poprzez zmniejszenie kwoty deficytu budżetu powiatu o kwotę  
73 127 zł tj. do kwoty 4 397 563 zł.  
 

§ 3.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany  
w § 3 ust. 1 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015 polegającej na zmianie zapisów pkt 1) poprzez zmniejszenie 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
o kwotę 73 448 zł tj. do kwoty 521 519 zł oraz pkt 2) poprzez zwiększenie kwoty 
wolnych środków z roku 2014 o kwotę 322 zł  tj. do kwoty 2 121 017 zł  
i jednocześnie zmniejszeniu kwoty przychodów budżetu powiatu ogółem o kwotę  
73 126 zł tj. do kwoty 6 219 721 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

           2. Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015  otrzymuje brzmienie zgodne  
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 4.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany  

w § 3 ust. 2 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015 polegającej na zmianie zapisów pkt 3) poprzez zwiększenie 
kwoty spłaty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej  o kwotę 1 zł  tj. do kwoty 53 558 zł i jednocześnie zwiększeniu kwoty 
rozchodów budżetu powiatu ogółem o kwotę 1 zł tj. do kwoty 1 822 158 zł zgodnie  
z Załącznikiem Nr 2. 

           2. Załącznik Nr 2 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015  otrzymuje brzmienie zgodne  
z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 5.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany  
w § 5 pkt 1 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015  polegającej na zmianie limitu wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w sposób określony w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne  
z brzmieniem Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 § 6.1. Wprowadza się zmianę w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15  
z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015  polegającą na: 
1) zmniejszeniu wartości  zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ulicy Widawskiej 
nr 4932E wraz ze skrzyżowaniem z ul. Piotrkowską w Szadku” w dziale 600, 
rozdziale 60014 o kwotę 126 967  tj. do kwoty  2 149 043 zł, 



2) zmniejszeniu wartości  zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 4917E Rembieszów-Branica- Ptaszkowice, odcinek III Ptaszkowice- 
granica powiatu” w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 150 000  tj. do kwoty   
551 666 zł, 
3) zwiększeniu wartości  zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4906E na odcinku Janiszewice - Wymysłów- Gajewniki – etap II” w dziale 600, 
rozdziale 60014 o kwotę 534 980 zł tj. do kwoty 1 662 980 zł, 
4) dodaniu zadania  inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1765E  
we wsi Strońsko i 4916E na odcinku Strońsko- Zapolice” w dziale 600, rozdziale 
60014 w kwocie 50 000 zł, 
5) dodaniu zadania  inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4914E  
na odcinku Annopole Nowe- Zamłynie” w dziale 600, rozdziale 60014 w kwocie  
50 000 zł, 
6) dodaniu zadania  inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4909E  
na odcinku Choszczewo- Krokocice- Lichawa” w dziale 600, rozdziale 60014  
w kwocie 50 000 zł, 
7) dodaniu zadania  inwestycyjnego pn.: „Przebudowa skrzyżowania ul. Wiejskiej  
z drogą gminną we wsi Czechy” w dziale 600, rozdziale 60014  
w kwocie 15 000 zł, 
8) zmniejszeniu wartości  zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi gminnej  
w miejscowości Czechy Gmina Zduńska Wola – Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 
kołowym dla mieszkańców Gminy Zduńska Wola” w dziale 600, rozdziale 60014  
o kwotę 20 000  tj. do kwoty  180 000 zł, 
9) dodaniu zadania  inwestycyjnego pn.: „Zakup testera do badania masek aparatów 
oddechowych wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem na potrzeby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli” w dziale 754, rozdziale 
75495 w kwocie 34 000 zł, 
10) dodaniu zadania  inwestycyjnego pn.: „Nowoczesny zawód w nowoczesnej 
szkole- modernizacja Zespołu Szkół w Zduńskiej Woli Karsznicach” w dziale 801, 
rozdziale 80130 w kwocie 150 000 zł, 
11) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup sprzętu pomiarowego  
i informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania i aktualizowania 
operatów ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych”  
w dziale 700, rozdziale 70005 w kwocie 10 470 zł, 
12) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup przemysłowej maszyny myjąco- 
wyparzającej do naczyń na potrzeby Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka 
Sportowego w Zduńskiej Woli” w dziale 854, rozdziale 85407 w kwocie 8 000 zł, 
13) zwiększeniu wartości  zadania inwestycyjnego pn.: „Kompleksowa 
termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Przatówku” w dziale 900, 
rozdziale 90095 o kwotę 72 227 zł tj. do kwoty  3 725 808 zł, 
14) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup głównego urządzenia sterującego-
cyfrowy mikser 32-kanałowy na potrzeby Powiatowego Centrum Kultury, Sportu  
i Rekreacji  w Zduńskiej Woli w dziale 854, rozdziale 85407 w kwocie 16 500 zł, 
15) zmniejszeniu wartości  zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja boisk do piłki 
nożnej oraz przebudowa budynku zaplecza Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka 
Sportowego w Zduńskiej Woli” w dziale 926, rozdziale 92695 o kwotę 42 594 zł  
tj. do kwoty  502 278 zł, 
16) )  zmianie nazwy zadania inwestycyjnego z: 
„Zakup kosiarki bijakowej” 
na: 



„Zakup kosiarek bijakowych” 
w dziale 600, rozdziale 60014 i jednocześnie zwiększeniu jego wartości    
o kwotę 27 120 zł tj. do kwoty 77 120 zł, 
17) zwiększeniu wartości  zadania inwestycyjnego pn.: „Projekt Arka- rewitalizacja 
terenu byłej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli na potrzeby 
funkcjonowania instytucji pomocy społecznej w powiecie zduńskowolskim” w dziale 
852, rozdziale 85295 o kwotę 58 000 zł tj. do kwoty 5 085 379 zł. 
 2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015  otrzymuje brzmienie zgodne 
 z brzmieniem Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 § 7. Dokonuje się zmiany zapisów § 6 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia  

16 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 
o brzmieniu: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wraz z odsetkami  
w roku 2015 w łącznej kwocie 8 613 711  zł, w tym na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 500 000 zł 
oraz odsetek w kwocie 20 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 2 349 995 zł oraz 
odsetek w kwocie 498 767 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz 
zaciągniętych kredytów  i pożyczek w kwocie 1 822 157 zł oraz odsetek  
w kwocie 422 792 zł.” 

 
na brzmienie:  

„Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wraz z odsetkami  
w roku 2015 w łącznej kwocie 8 540 263  zł, w tym na: 

4) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 500 000 zł 
oraz odsetek w kwocie 20 000 zł; 

5) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 2 276 546 zł oraz 
odsetek w kwocie 498 767 zł; 

6) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji oraz 
zaciągniętych kredytów  i pożyczek w kwocie 1 822 158 zł oraz odsetek  
w kwocie 422 792 zł.” 

 
§ 8.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany 

Załącznika Nr 6 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2015 poprzez zmianę planu dotacji zgodnie  
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2015  otrzymuje brzmienie zgodne z  brzmieniem 
Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 9.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany 
Załącznika Nr 7 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2015, zgodnie z Załącznikiem Nr  6 do niniejszej uchwały. 
          2. Załącznik Nr 7 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.  
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne  
z  brzmieniem Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                   Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
                                         Janusz Kochelski



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


